

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 88607977

Data publicarii 23.10.23 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 461,39 RON - 461,39 RON

Descriere: 1 MORCOVI TR CAL.I KG 31.00 2.4000 74.40 6.70 -----
----- LOT 46-59 2 CARTOFI ALBI ROM CAL.I KG 60.00 2.5000 150.00 13.50 -----
----- LOT 19.10 3 TELINA POL CAL I KG 10.00 4.8000
48.00 4.32 ----- LOT 1 4 PATRUNJEL RAD
POL KG 10.00 6.0000 60.00 5.40 ----- LOT
1 5 PATRUNJEL VERDE ROM LEG 1.00 11.9266 11.93 1.07 -----
----- LOT 19.10 6 ARDEI KAPIA ROSU ROM KG 3.30 9.0000 29.70 2.67 -----
----- LOT 18.10 7 PATRUNJEL VERDE ROM LEG 1.00
12.0000 12.00 1.08 ----- LOT 20.10 8
MARAR ROM LEG 1.00 12.0000 12.00 1.08 -----
----- LOT 17.10 9 VARZA ALBA ROM KG 28.80 2.2000 63.36 5.70 -----
